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29.03.2021Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

MMPHEmri i Neninstitucionit

06.06.2006Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Ministria e Infrastrukturës 

dhe Ambientit

Kryeshef Ekzekutiv Prishtinë 06/06/2006

2 Universiteti Publik i Pejes 

"Haxhi Zeka" Peje

Profesor i asocuar Rr.Eliot Engel p.n Pejë 04/03/2013

Totali i deklarimeve:  2
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Tokë bujqësore 44.00 Trashëgimi 2001  15,000.00 PërbashkëtAri

2 Tokë ndërtimore( ku 

ndodhet shtëpia)

800.00 Blerje bashkarisht me 

prindërit

2015  61,742.00 Përbashkëtm2

3 Përfundimi i ndërtimit të 

shtëpisë

300.00 Kredimarrje, shitja e banesës 

sime dhe veturës

2017  166,000.00 Përbashkëtm2

4 Tokë bujqësore 400.00 Nga shitja e baneses 2017  25,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

9,500.00 Deklaruesit03/2019E blerëVeturë Audi A81

5,500.00 FëmijëveShtator 2020E blereVW CADDY Pikap2

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 HPI Sh.P.K (Qarkullimi 2019 - 17133.49 

Euro)

 50.00  50.00 Fëmijëve2019

2 HPI Sh.P.K (Qarkullimi 2020 - 162052.32 

Euro)

 50.00  50.00 Fëmijëve2020

Totali i deklarimeve:  2
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 Raiffeisen Bank Prishtine  4,815.80 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  1

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredi për ndërtimin e 

shtëpisë (Shtepia 

hipoteke)

2017-2035  80,000.00 DeklaruesitRBKO-Te 

mbetura 

67305.48

Totali i deklarimeve:  1
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë Vjetore Universiteti Publik, Pejë Prishtinë RBKO  16,156.20

2 Paga mujore 

sekondare 50 %

Qeveria e RK/MMPH Prishtinë RBKO  7,027.08

3 Meditje udhetimesh Qeveria e 

RK/MMPH-AMMK

Prishtine RBK  497.43

4 Trusti 10% vendim 

Parlamenti

Qeveria e RK Prishtine RBKO  3,297.47

TË DHËNA TË TJERA
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